МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
16 декабря  2010 г.                             село  Новицкое                                          №  17
Об утверждении отчета по исполнению бюджета
Новицкого сельского поселения

за 3 квартал 2010 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), решением Думы Партизанского муниципального района от 27.08.2010 г. № 181,  со статьей 64, 65 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет по исполнению бюджета Новицкого сельского поселения за 3
квартал 2010 года (прилагается);
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Новицкого

сельского  поселения                                                                           А.В. Зражевский

16 декабря  2010 года
                                                                                                          УТВЕРЖДЁН
                                                                                  решением муниципального комитета

                                                                                        Новицкого сельского поселения

                                                                                Партизанского муниципального района

                                                                                                от 16.12.2010 г.  № 17
ОТЧЕТ

Об исполнении бюджета  Новицкого  сельского поселения
за  3 квартал  2010 года
	Код дохода

Раздел/подраздел
	Наименование показателей
	Утверждено бюджеты поселения
	Исполнено   по бюджетам поселения
	%

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	5 663 000,00
	5 276 142,82
	93,20%

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	6 333 443,00
	5 650 360,00
	89,20%

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	223 500,00
	167 550,00
	74,90%

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	12 219 943,00
	11 094 052,82
	32,40%

	РАСХОДЫ

	0100.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	0102.
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	1 066 000,00
	682 181,13
	64,00%

	0104.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администрации
	3 497 175,25
	2 788 600,26

	79,70%

	0107.
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	322 024,75
	322 024,75
	100,00%

	0114.
	Другие общегосударственные вопросы
	110 930,00
	83 645,85
	75,40%

	Итого расходов по общегосударственным вопросам

	0200.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

	0203.
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	223 500,00
	123 898,23
	55,40%

	0300.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	7 400,00
	1 254,90
	16,90%

	0400.
	Национальная экономика
	5 000,00
	0
	0

	0501.
	Жилищное хозяйство
	5 114 963,00
	4 843 535,00
	94,70%

	0502.
	Коммунальное хозяйство
	105 000,00
	0
	0

	0503.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	450 000,00
	339 279,42
	75,40%

	0800.
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	2 800 850,00
	1 999 534,51
	71,40%

	0900.
	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	5 000,00
	951
	19,00%

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	13 557 843,00
	4 211 276,41
	81,60%

Штатных единиц   12 человек.
 Глава Новицкого
сельского поселения                                                                               А.В. Зражевский
Начальник отдела -главный бухгалтер                                                 Л.С. Горелова